
 

                                                                                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς 26-11-2018 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                               Αριθ. Πρ.: 60448/27-11-2018 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                       
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες ����: M.Μπαϊρα 
Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022088 
Fax ����: 2132022106 
E-mail: promithies@pireasnet.gr                                             

      ΑΠΟΦΑΣΗ 

                                                            ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το  πρωτογενές αίτηµα της ∆/νσης ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  του Τµήµατος ΚΕΝΤΡΩΝ 

ΑΓΑΠΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ µε Α∆ΑΜ : 18REQ003664336   2018-09-10 

2. Την 625/17-09-2018  απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου σχετικά µε την πραγµατοποίηση της εκδήλωσης και  της 

δαπάνης  µε  Α∆Α: 66Α2ΩΞΥ-ΗΙΖ  µε Κ.Α 15.6474.03  

3. Την µε αρ. πρωτ ∆833/15-10-2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης σχετικά µε την έγκριση  δέσµευσης  πίστωσης 

µε Α∆ΑΜ : 18REQ003836884   2018-10-15 και Α∆Α :ΩΣΡΩΩΞΥ-ΙΕ8 µε Κ.Α:15.6474.03& α/α µδ 1461/18 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 ΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/7-6-2010 ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ .Α΄ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4412/1016 άρθρo 118 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4555/18 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ 

8. Το Π.∆ 80/16  

9. Την µε αρ. πρωτ: 7871/18 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚ∆ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  

10. Τις µε αρ.πρωτ. 11535/59/16-3-2017 & 32803/180/9-8-17 & 36709/143/25-7-18 αποφάσεις ∆ηµάρχου µε τις οποίες 

ορίστηκε Αντιδήµαρχος Οικονοµικών η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου   και της ανατέθηκαν αρµοδιότητες 

11. Την 624/2018  απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισµών και 

αξιολόγησης προσφορών. 

12.  Το µε  αριθµό 13/2018  πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση της, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

      Αναθέτουµε απευθείας στο ΚΩΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟ  που εδρεύει στην οδό ∆ραγάτση 12 στον Πειραιά µε ΑΦΜ 

138371784 ∆ΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  τηλ 2132022094,  την προµήθεια ογδόντα επτά  (87)  κιλών µελοµακάρονα  ποσού 

87χ5,20=452,40€ πλέον ΦΠΑ  και ογδόντα έξι (86) κιλών κουραµπιέδες  86χ5,40=464,40 πλέον ΦΠΑ συνολικού ποσού 

δαπάνης 916,80 € πλέον ΦΠΑ 24%  για την γιορτή των Χριστουγέννων των έντεκα  ΚΑΠΗ   σε βάρος του Κ.Α 

15.6474.03 & αµδ 1461/18 µε cpv 15812200-5  για τις ανάγκες του Τµήµατος ΚΕΝΤΡΩΝ ΑΓΑΠΗΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  της ∆/νσης ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου µας  
 

Κοινοποίηση :                                                                                                                                Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

1.  ΚΩΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ                                                                                                     και µε ειδική εντολή 

                                                                                                                                                                 Η                                                                    

                                                                                                                                ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΜΒΠΩΞΥ-ΑΣ0




		2018-11-27T14:43:35+0200
	Athens




